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Dreifamilienhaus in Munderkingen! 
3- FH mit Doppelgarage u. Wfl 307 m² 
und Grundstück 656 m². EnEV: Bj. 1983, E, 
kWh 134,10, V, Öl 
                                                  € 356 000.-- 
 

 
 

Einfamilienhaus In Allmendingen ! 
EFH mit Doppelgarage 308 m² Wfl. u.1126 m² 
Grund. Energieausweis in Bearbeitung! 
                                                     € 329 000.--  
                                                 
 

 
 
Einfamilienhaus in Scheklingen/Hütten! 
EFH mit 77,68 m² Wfl., Grund wird noch 
vermessen und Garage. EnEV: Bj. 1992, F, 
kWh 165,80, V, Öl                         € 162 000.-- 
 

 
 

Ausstellungshalle mit Werkstatt in 
Rottenacker! 

Halle mit 500 m² Nutzfläche, Parkplätze 
und Grund 1.660 m² Energieausweis in 
Bearbeitung.                                € 285 000.-- 
 

 
 
Einfamilienhaus in Scheklingen/Hütten! 
EFH mit 113,77 m² Wfl., Grund wird noch 
vermessen und Garage. EnEV: Bj. 1940, H, 
kWh 331,40, V, Öl u. Holz         € 113 000   .--  

                                                      

 
 

3-Familienhaus bei Ehingen! 
MFH mit Stellplätze u. Doppelgarage Wfl. 
243 m² und Grundstück 567 m². Energie-
ausweis in Bearbeitung.             € 310 000.-- 

 



 
 

3 ½- Zi.- ETW in Ehingen! 
1.Obergeschoss, Wfl. 74,51 m² u. Tief-
garagenstellplatz. EnEV: Bj.1995, E, kWh 
151.88, V, Gas                              € 135 000.-- 
 

 
 

2-Zi.-ETW in Allmendingen! 
Im Dachgeschoss mit 55  m² Wfl. und 
Garage. EnEV: Bj. 1975, E, kWh 149, V, Öl 
                                                   €  61 000.-- 
 
 

 
 

2- Zi.- ETW in Ehingen! 
Im 1.OG mit 51,58 m² Wfl. und Tiefgarage 
u. Aufzug. EnEV: Bj.1998, E, kWh 88,4, V, 
Gas                                              €  89 000.-- 
 
                         

  
2 ½ Zi.- ETW in Ehingen! 

Im 1.OG mit 74 m² Wfl., und Tiefgarage. 
                                                  € 134 000.--    
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Neubauwohnungen in Allmendingen ! 
Die Neubauwohnungen entstehen in Orts-
mitte von Allmendingen. Das Haus ist ein 
KfW 40 Effizienzhaus. z.B. Die 2- Zi.- 
Eigentumswohnung hat 62 m² Wfl.  EnEV: 
Bj.2016, A+, kWh 12,4, V, Luft-Wasser- 
Wärmepumpe.                             € 170 500.-- 
 

 
 

Neubauwohnungen in Ehingen ! 
Die Neubauwohnungen entstehen in Stadt-
nähe von Ehingen. Das Haus ist ein KfW 
40 Effizienzhaus. z.B. Die 3- Zi.- Eigen-
tumswohnung hat 83 m² Wfl.  EnEV: 
Bj.2016, A+, kWh 16, V, Erdwärme.                               
                                                € 229 600.-- 
 
 
 
 
 

 
 

Neubauwohnungen in Ehingen ! 
Die Neubauwohnungen entstehen in Stadt-
nähe von Ehingen. Das Haus ist ein KfW 
40 Effizienzhaus. z.B. Die 3- Zi.- Eigen-
tumswohnung hat 86 m² Wfl.   EnEV: 
Bj.2016, A+, kWh 16, V, Erdwärme.                              
                                                € 234 918.-- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


